

پیش‌زمین

اهدای اعضای بدن پسر چهارساله به سه بیمار



گروه حوادث: دو کلیه و کبد کودک چهارونیم‌ساله‌ای که دچار مرگ مغزی شده بود در بیمارستان امام رضای مشهد به سه بیمار نیازمند اهدا شد. این کودک به نام امیرحسین در حادثهٔ تصادف با خودرو سواری دچار مرگ مغزی شده بود. در این عمل جراحی دو کلیه او به دو پسرپچه ۱۰ و ۱۱ساله اهدا شد و کبد این کودک نیز برای پیوند به بیمار دیگری به بیمارستان نمازی شیراز انتقال یافت.

پسر بدون پا رکورددار رقص هندوستان شد

یک پسر جوان با وجود اینکه از دو پا معلول است، رکورددار رقص پا در هند شد. به گزارش ایسنا، «ونیو تاکور» که ۲۱ساله و اهل شرق دهلی است، دربارهٔ این مقامش گفت: من با اینکه پا ندارم، با تمرین فراوان توانستم رقص پا را با شرایط ویژه یاد بگیرم. این جوان، تاکنون در نمایش‌های تلویزیونی «استعدادهای نهفته هند» و چند نمایش محلی به این حرکات موزون و آکروباتیک پرداخته و قرار است هفته آینده در «بمبئی» نمایشی را برگزار کند.

نجات پس از ۲۴ ساعت سرگردانی در دریا

گروه حوادث: نجات معجزه‌آسای یک مرد انگلیسی پس از ۲۴ ساعت غوطه‌ور ماندن در دریا موجب شگفتی اسپانیایی‌ها شد. ماهیگیر اسپانیایی که این مرد را نجات داد در این‌باره گفت: این مرد جوان قصد داشت از «مینورکا» به سمت «ماژورکا» برود، اما به دلیل مست بودن در میان راه، مسیر را گم کرد. من هم پس از دریافت پیام کمک از نسوی گارد ساحلی مسیری را که این مرد جوان انگلیسی پیموده بود، طی کردم و موفق شدم او را ۵۶ کیلومتر دورتر از محل اصلی بیایم. البته این جست‌وجو ۲۴ ساعت به طول انجامید.

خبر

دادستان تهران: تأمین امنیت اجتماعی وظیفه‌ای همگانی است

دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: تأمین امنیت اجتماعی جامعه بوی وظیفهٔ اولیه و جدی همه نهادهای و سازمان‌های متولی باشد و نباید مقابله با جرائم مرتبط با امنیت اجتماعی به دستگاه‌های انتظامی و قضایی محدود شود. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دادسرای عمومی و انقلاب تهران، «عباس جعفری‌دولت‌آبادی» روز چهارشنبه در مراسم معارفهٔ سرپرست جدید دادسرای ناحیه ۲۱ تهران (ارشاد) افزود: در شرایط فعلی، امنیت اجتماعی جامعه از جهات مختلف مورد تهدید قرار گرفته است و دشمنان اسلام و انقلاب نیز سعی می‌کنند از این وضعیت برای پیشبرد اهداف شوم خود استفاده کنند. وی با اشاره به این مطلب که بدجوابی جرم تلقی می‌شود، گفت: علما و متدینان در مورد وضیت پوشش ابراز نگرانی می‌کنند،

این در حالی است که نیروهای پلیس و همکاران ما در دستگاه قضایی با جدیت، تلاش‌های زیادی را در این زمینه انجام می‌دهند و ضرورت دارد نهادهای فرهنگی هم به موازات اقدامات انتظامی و قضایی به تکالیف و وظایف خود عمل کنند. دادستان تهران در ادامه همچنین به موضوع فتاوی‌های جدید و فضای مجازی پرداخت و افزود: اگر مظاهر جدید تمدن در خدمت پیشرفت جامعه قرار گیرد مفید خواهد بود، اما متأسفانه همزمان با توسعه این ابزارها، عده‌ای در جهت رسیدن به مقاصد خود از آنها سوءاستفاده می‌کنند و سعی دارند با ایجاد انحراف فکری، جوانان برومند این کشور را از آرمان‌ها و ستوداردهای انقلاب اسلامی دور کنند. وی در این زمینه به توزیع لوح‌های فشرده حاوی فیلم‌ها و تصاویر مبتذل و مستهجن در برخی مناطق تهران اشاره کرد و افزود: برخورد با توزیع‌کنندگان این اقلام ضروری است اما نیروی انتظامی باید اعضای اصلی مراکز و باندهای توزیع این لوح‌ها را شناسایی و به دادسرا معرفی کند و همکاران ما در دادسرا نیز حداکثر مجازات قانونی را در مورد متهمان چنین جرائمی اعمال کنند. جعفری همچنین جرائم علیه اخلاق و فغت عمومی را نیز از جمله موضوعات مهم دانست و افزود: هرچند چنین جرائمی در همه جوامع وجود دارد، اما پلیس و قوه قضائیه باید در این خصوص به ویژه با باندهای سازمان‌یافته که از طریق برگزاری مجالس لهو و لعب، چنین جرائمی را مرتکب می‌شوند، مقابله جدی کنند. وی افزود: هر چند چنین جرائمی از لحاظ کمیت در حد پائینی قرار دارد اما همین میزان اندک نیز می‌تواند موجب تقلیل امنیت جامعه شود. وی تأکید کرد: ناامنی‌های اجتماعی بر بستر آسیب‌ها شکل می‌گیرند و رشد می‌کنند و مجرمان نیز از دل چنین آسیب‌هایی بیرون می‌آیند. دادستان تهران اضافه کرد: در زمان حاضر نیروی انتظامی و دستگاه قضایی در بخش پیشگیری از جرم به وظایف خود عمل می‌کنند اما در این زمینه نیز بار مسوولیت تنها برعهده ما نیست، بلکه باید در کشور سرمایه‌گذاری پیشگیرانه توسط همه نهادهای متولی از جمله دولت صورت گیرد و ما امیدواریم ۲۶ نهاد و سازمانی که طبق صوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در بحث مقابله با تهدیدهای اجتماعی مسوولیت برعهده دارند به وظایف خود عمل کنند تا شاهد کاهش جرائم مرتبط با امنیت در کشور به‌ویژه در تهران باشیم. وی در پایان حجت‌الاسلام عباسعلی جوزان را به عنوان سرپرست جدید دادسرای ناحیه ۲۱ (ارشاد) معرفی کرد.

حوادث

مراسم قسامه تکلیف دو متهم به قتل را روشن می کند

مرگ پسر جوان؛ جنایت کینه‌جویانه یا سانحه رانندگی

مزامح خواهرم می‌شد. هر چه سعی می‌کردم او را پیشیمان کنم فایده‌ای نداشت تا اینکه تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم. روز حادثه به اتفاق دوستم نقشه کشیدیم پسر جوان را به سمت جاده کارزون بکشانیم و او را برزنیم.

با ترغندی خاص او را به محل مورد نظرمان بردیم و در یک فرصت مناسب با سنگ و چوب به وی حمله کردیم و آنقدر او را کتک زدیم تا جان باخت. بعد با موتور از رویش رد شدیم تا وانمود کنیم مرگ او یک حادثه رانندگی است. با توجه به اعترافات سعید همدست او به نام مجید دستگیر شد.

مجید قتل را انکار کرد و گفت نه در این ماجرا نقشی داشت و نه مقتول را می‌شناخت. این متهم ادعا کرد: روز حادثه ما برای انجام کاری به سمت کارزون می‌رفتیم که با مقتول تصادف کردیم و او جان باخت. بعد از تکمیل تحقیقات، پرونده دو متهم برای محاکمه

سارق حرفه‌ای جواهرات مسروقه را به نامزدش هدیه می‌داد

چهارم پلیس آگاهی هوشنگ را به عنوان سارق کیف‌هایشان شناسایی کردند. از آنجا که ماموران هوشنگ از مخفیگاه او شوشگ نتوانسته بودند اموال قابل توجهی را کشف کنند وی تحت بازجویی‌های فنی قرار گرفت و گفت اموال مسروقه را به نامزد و خانواده‌اش هدیه می‌داد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۱ روز ۱۷ مردادماه توجه ماموران کلانتری گلبرگ حین گشت‌زنی به موتورسواری که کیف زنی را سرقت کرده بود، جلب شد. جوان موتورسوار پس از قاپیدن کیف سعی کرد با سرعت زیاد فرار کند اما ماموران که اوضاع را زیر نظر داشتند او را تعقیب کردند و پس از دقایقی تعقیب و گریز وی به ناچار خود را تسلیم کرد.

متهم دستگیرشده به نام هوشنگ پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات مقدماتی اتهام کیف‌قاپی را پذیرفت اما در ادامه برای کشف جرائم دیگرش به دستور دادیار شعبه اول دادسرای ناحیه ۲۷ در اختیار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. بررسی موتورسیکت متهم نشان می‌داد که سرقتی است. به همین دلیل علاوه بر تحقیق درباره کشف کیف‌قاپی‌های دیگر، ماموران وی را درباره سرعت موتورسیکت دیگر نیز تحت بازجویی قرار دادند. در این مرحله از تحقیقات هوشنگ که خود را در تنگنا می‌دید علاوه بر اعتراف به ارتکاب ده‌ها فقره کیف‌قاپی به شیوه اوپزان‌بری، به سرقت یک دستگاه موتورسیکت هوندا ۱۲۵ دیگر نیز اعتراف کرد. ماموران همچنین در بازرسی از مخفیگاه متهم موتورسیکت مسروقه و تعدادی از مدارک شناسایی مالباختگان را کشف کردند. در ادامه چند نفر از مالباختگان با حضور در پایگاه

کلاهبرداری با وام‌های خیالی

گروه حوادث: «افرادی که به بهانه اخذ وام‌های هنگفت برای شهروندان اقدام به کلاهبرداری می‌کردند توسط کارآگاهان پلیس استان تهران دستگیر شدند.» «سرهنگ عباس علیپور» سرپرست پلیس آگاهی استان تهران با اعلام این خبر گفت: مدتی پیش فردی به پلیس آگاهی مراجعه کرد و با ارائه شکایتی علیه فردی بنام «احد»، مدعی شد متهم با دادن وعده‌های واهی و ادعایی اینکه توانایی اخذ وام هنگفت را برای او دارد مبلغ دو میلیون تومان از وی گرفته ولی پس از گذشت چند ماه نتنها برای وام هیچ اقدامی نکرده، بلکه پول وی را نیز پس نداده و متواری شده است.

سرهنگ علیپور افزود: «ماموران با دریافت این گزارش تحقیقات‌شان را شروع کردند. در همین اثانی نفر دیگر به پلیس آگاهی مراجعه و شکایت‌های مشابهی علیه متهم مطرح کردند.» این مقام انتظامی ادامه داد: «در ادامه پیگیری‌ها مشخص شد متهم فراری، ضمن کلاهبرداری به بهانه اخذ وام، با دریافت مبالغی از مردم اقدام به تهیه و صدور گواهینامه رانندگی، گواهی اشتغال به تحصیل و دیگر مدارک جعلی کرده است. در این رابطه دو مرد که برای گرفتن دیپلم و گواهینامه جعلی سه تا چهار میلیون تومان به او پرداخت کرده بودند، شناسایی شدند. وی تصریح کرد: در تحقیقات از افراد دستگیرشده، مشخص شد «احد» با همدستی شخص دیگری به نام «سیر» اقدام به اخذ اوراق دولتی از قبیل گواهینامه، گواهی کسر از حقوق، مدارک تحصیلی و… می‌کند. سرپرست پلیس آگاهی استان تهران گفت: سرانجام پس از جمع‌بندی اطلاعات و ادامه تحقیقات از محلی که متهمان در آنجا اعمال مجرمانه خود را انجام می‌دادند، شناسایی و آن دو در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. سرهنگ علیپور اضافه کرد: در بازرسی از محل مورد نظر، دو موتورسیکت کبیر سوار و تعدادی مهر جعلی ادارات و سازمان‌های مختلف کشف و ضبط شد و متهمان در تحقیقات کارآگاهان به اتهامات‌شان اقرار کردند.

طناب دار در انتظار متهمان قتل در باغ شهر یار

عزیزمحمدی برگزار شد ابتدا اصغری روشن نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و به قرائت کیفرخواست پرداخت و گفت مدارک موجود در پرونده از مجرمیت متهمان حکایت دارد به همین دلیل خواستار مجازات آنها هستم. سپس اولوی‌ادم نیز در اظهاراتی خواستار قصاص متهمان شدند. در ادامه سالومه به عنوان اولین متهم در جایگاه قرار گرفت و در دفاعیاتش گفت: حجت برایم مزاحمت ایجاد می‌کرد. او مرا را به همکاری در اعمال شیطانی‌اش وادار می‌کرد. بعد از اظهارات سالومه، سه متهم دیگر در جایگاه قرار گرفتند و هر سه متهم به رغم اظهارات و اعترافات قبلی‌شان مدعی شدند هیچ نقشی در قتل دو برادر نداشته‌اند. بعد از اظهارات سالومه، بیان آخرین دفاع از سوی آنها، قاضی عزیزمحمدی و مستشاران دادگاه وارد شور شدند و سالومه را به اتهام رابطه نامشروع به تحمل ۱۰۰ ضربه شلاق محکوم کردند و همچنین مجتبی، شادمهر و حسین نیز هر سه به علت مشارکت در قتل، رابطه نامشروع و حبس غیرقانونی، به قصاص، تحمل ۱۰۰ ضربه شلاق و سه سال حبس محکوم شدند.

به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان شیراز فرستاده شد. در جلسه دادگاه بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را برای قضات خواند اولیای دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و تقاضای صدور حکم قصاص کردند. سپس سعید متهم ردیف اول به دفاع از خودش پرداخت. او گفت: آن روز من، مجید و مقتول با هم به سمت کارزون رفتیم تا کاری را انجام دهیم.

ما سوار موتور بودیم. همین طور که می‌رفتیم مقتول به سمت یک راننده کامیون سببی را پرتاب کرد و راننده کامیون متوجه این موضوع شد و فرمایش را به سمت موتور ما چرخاند و کامیون به موتور برخورد کرد و مقتول به زمین افتاد و کشته شد. وی گفت: من در جلسه بازجویی ادعا کردم با سنگ و چوب به جان مقتول اقدام و او را آنقدر زدم تا جان باخت اما این ادعا درست نبود و واقعیت همان چیزی است که حالا می‌گویم. من آن زمان به خاطر ترس به دروغ اعتراف

کردم. سپس متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد. او نیز اتهام قتل را رد کرد و گفت: ما مرتکب قتل نشدیم و اعترافات دوستم را در جلسه بازپرسی قبول ندارم. ما آن روز به خاطر اینکه کامیون به سمت‌مان آمد و به موتور برخورد کرد روی زمین افتادیم و مقتول که ترک سوم بود سرش به زمین برخورد کرد و جان خود را از دست داد. با توجه به ادعای جدید متهمان و اینکه پزشکی قانونی اعلام کرده بود نمی‌توان تشخیص داد ضربات بر سر مقتول وارد شده یا وی به خاطر برخورد با زمین دچار خونریزی شده است هیات قضات وارد شور شدند و تصمیم گرفتند برای روشن شدن تکلیف این پرونده مراسم قسامه را برگزار کنند.

با توجه به این تصمیم یا شاکیان باید ۵۰فامیل نسبی خود را به دادگاه معرفی کنند و آنها قسم بخورند که دو متهم قاتل هستند یا اینکه متهمان ۵۰ بار سوگند یاد کنند مرتکب قتل نشده‌اند.

رازگشایی از جنایت در پاتوق تبهکاران

درگیری حسین و داوود را از نزدیک دیده بودند اما حسین در بازجویی منکر این نزاع شد و حتی اعلام کرد از برادران داوود به خاطر کتک ردش شکایت دارد. با این حال بازجویی‌ها از وی ادامه یافت تا اینکه یک روز بعد از بیمارستان خبر رسید داوود به دلیل شدت جراحات وارده روی تخت بیمارستان جان باخته است. بنابر این تحقیقات پلیس وارد مرحله تازه‌ای شد و این بار حسین به عنوان متهم به قتل تحت بازجویی قرار گرفت. به این ترتیب به دستور سوری بازپرس شعبه پنجم دادسرای شهر ری متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. در این مرحله از تحقیقات حسین با وجود انکارهای اولیه‌اش به قتل داوود اعتراف کرد و گفت:

شب حادثه برای استعمال مواد مخدر در منزل عزیز جمع شده بودیم که داوود با یکی از دوستان‌مان به نام حسن درگیرشد. هر چه به آنها تذکر دادم به دعویاشان پایان دهنند فایده‌ای نداشت تا اینکه داوود پاچ پر از آب را بر سر حسن کوبید و با کف دست ضربه‌ای هم به صورت من زد. او سپس ساتواری را که زیر لباسی هم پنهان کردم، به بیرون کشید و با آن ضرباتی به دست و سرم زد. من هم که خیلی عصبانی شده بودم برایش چاقو کشیدم و ضربه‌ای به قفسه سینه‌اش زدم و از آنجا فرار کردم. سرهنگ سعید لیراوی معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران با اعلام این خبر گفت: هم‌اکنون متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در خصوص ابعاد دیگر پرونده و بازسازی صحنه قتل در اداره دهم تحت نظر قرار دارد.

قتل بدون انگیزه

شعبه ۱۱۲ دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. صبح دیروز در جلسه رسیدگی به این پرونده اولیای دم مقتول اعلام کردند خواستار قصاص متهم هستند سپس سعید به دفاع از خودش پرداخت و گفت: من کارگر قهوه‌خانه بودم و شب حادثه بعد از اینکه با دوستانم در قهوه‌خانه قلیان کشیدم، به پارک رفتم و باخبر و با حضور در محل حادثه با جسد غرق در خون جوانی روبه‌رو شدم که از ناحیه گردن مورد اصابت چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود. حاضران در محل که از دوستان مقتول بودند، نام او را مرتضی عنوان کردند و گفتند وی در درگیری با فردی که حالت عادی نداشت به قتل رسید. به این ترتیب تحقیقات پلیس برای شناسایی متهم فراری آغاز و وی سه روز بعد در منزل مادربرزش شناسایی و دستگیر شد. با اعتراف متهم به نام سعید، به ارتکاب قتل، قرار مجرمیت وی در دادسرای جنایی تهران صادر و پرونده برای رسیدگی به

برادران قاتل به حبس محکوم شدند

گروه حوادث: دو برادر که به دلیل مشکلات اخلاقی برادر دیگرشان را کشته بودند با گذشت اولیای دم از خونخواهی به تحمل حبس محکوم شدند. به گزارش خبرنگار ما، شامگاه پنجم اردیبهشت امسال، ماموران کلانتری نامجو از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از وقوع یک قتل باخبر شدند. ماموران با حضور در خیابان سرعینی، خیابان پلیس به ساختمان‌های رفتند که زن ۲۴ساله‌ای در آنجا کشته شده بود. با آغاز تحقیقات مشخص شد، زن جوان بر اثر فشار بر عناصر حیاتی‌اش دچار خفگی شده است. همچنین بررسی‌ها نشان داد این زن جوان به نام مهسا به صورت مجردي زندگی می‌کرد و پیش از این مسعود نام داشته که به خاطر اختلالات جدی تغییر جنسیت داده و نام خود را مهسا گذاشته بود. با آغاز تجسس‌های پلیس برای رازگشایی از این جنایت، کارآگاهان با ردپای دو برادر مقتول مواجه شدند. شواهد موجود نشان می‌داد این دو جوان از مدت‌ها قبل با برادرشان اختلافات جدی داشتند. بنابراین هر دو بازداشت شدند. دستگیرشدگان هنگامی که تحت بازجویی قرار گرفتند اتهام قتل مسعود را پذیرفتند و گفتند: او را به خاطر انحرافات اخلاقی کشته‌اند. متهمان در ادامه صحنه جنایت را بازسازی کردند و پرونده این جنایت خانوادگی با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در جلسه محاکمه که به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران و به ریاست قاضی محمدسلطان همتیار برگزار شد پدر و مادر مقتول از خونخواهی گذشت کردند. به این ترتیب متهمان به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شدند. سپس نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و با اشاره به اعلام گذشت اولیای دم خواستار مجازات متهمان از جنبه عمومی جرم شد. در ادامه نوبت به متهمان رسید تا از خود دفاع کنند. در این لحظه قاضی جلسه را غیرعلنی اعلام کرد و ادامه محاکمه قاضی درهای بسته برگزار شد. ساعتی بعد با پایان یافتن محاکمه قاضی همتیار همراه با چهار مستشار دادگاه وارد شورشدند و متهمان را به تحمل حبس محکوم کردند.

پنجشنبه ۲۴ تیر ۱۳۸۹

حادثه‌ها

قطع ارتباط ۸۰۰ هزار نفر در مناطق صعب‌العبور پاکستان



سازمان ملل متحد در گزارشی اعلام کرد سیلاب پاکستان باعث قطع ارتباط با ۸۰۰ هزار نفر در مناطق صعب‌العبور این کشور شده است. به گزارش آسوشیتدپرس «جان هلمز» معاون بخش امور بشردوستانه سازمان ملل متحد اعلام کرد: سازمان ملل دست‌کم ۴۰ بالغ‌تر برای امدادرسانی و کمک به این مردم سیل‌زده در نواحی صعب‌العبور اعزام کرده است چراکه وضعیت جاده‌ها و راه‌های ارتباطی در حدی نیست که بتوانیم با استفاده از خودرو به این مناطق دسترسی داشته باشیم. وی خاطرنشان کرد: مشکل اصلی کشور سیل‌زده پاکستان هم اکنون کمکرسانی به مردم سیل‌زده است. بسیاری از این مردم با کمبود آب آشامیدنی سالم، غذا و پناهگاه امن مواجه هستند. «قمرالزمان چادری» یکی از مسؤولان محلی پاکستان نیز تصریح کرد: سطح آب در رودخانه «ایندوس» به دلیل افزایش بارش‌ها به شدت بالا آمده و تاکنون چندین‌بار طغیان کرده است. وضعیت این رودخانه اصلاً مناسب نیست. کمیسیونر ارشد مهاجران سازمان ملل متحد نیز تخمین زد دست‌کم ۷۰۰ هزار نفر از سکنه این کشور سیل‌زده در استان «سند» به دلیل وقوع این سیلاب در معرض خطر قرار دارند.

سقوط هواپیمای مسافربری با ۹۱ سرنشین در چین

سقوط یک هواپیمای مسافربری با ۹۱ سرنشین در چین دست‌کم ۴۲ کشته بر جای گذاشت. به گزارش آسوشیتدپرس این هواپیم به دلیل وجود مه غلیظ با باند فرودگاه استانی «هلنگ جیانگ» در شمال شرق این کشور برخورد کرد و آتش گرفت. مقامات امنیتی فرودگاه هشت تن از قربانیان این حادثه را ۲۰ تا ۳۰ متر دورتر از لاشه هواپیما در میان گل و لای یافتند. تا لحظه تنظیم این خبر تلاش‌ها برای یافتن بقیه سرنشینان هواپیما ادامه داشت.

کامیون دزدی با لباس زنانه

گروه حوادث: یک سارق با پوشیدن لباس زنانه پس از تهدید راننده کامیون خودرو وی را سرقت کرد. در پی اعلام مرکز پلیس ۱۱۰ مبنی بر سرقت یک دستگاه کامیون روه‌روی پایانه شهید «کاوایان» کرمانشاه، ماموران در محل حاضر شدند و تمامی مسیرهای ورودی و خروجی شهر را مسدود کردند. آنها از این طریق توانستند کامیون مسروقه را کشف و سارق را دستگیر کنند. پس از آن شاکي در بازجویی‌ها گفت: من در حال جابه‌جایی بار بودم که زنی که ماسکی به صورت داشت نزدیک من آمد و از زیر مانتو یک قمه بیرون آورد و به سمت من حمله‌ور شد و خودروام را سرقت کرد. در ادامه تحقیقات متهم که پیمان نام دارد و از زندان سابقه‌دار است، جرمش را گردن گرفت.

برق ورزشگاه جان یک کارگر را گرفت

یک کارگر ۳۲ساله بر اثر برق‌گرفتگی در استادیوم بنک جان خود را از دست داد. به گزارش فارس، شامگاه سه‌شنبه یکی از کارگران ورزشگاه شهدای شهر بنک که به منظور آبیاری وارد زمین چمن شده بود به دلیل بی‌احتیاطی و همچنین ناامنی محیط کار جان خود را از دست داد. به گفته یکی از شاهدان عینی، این کارگر ۳۲ساله پس از آبیاری چمن ورزشگاه متوجه کابل برق اوپزان موجود در ورزشگاه شد و اقدام به جمع‌آوری کابل کرد که در همین هنگام به علت مرطوب بودن بدن این کارگر، برق با بدنش اتصال برقرار کرد و جان او را گرفت.

تایستان ۸۹ با کَلوُت

کردستان، سنندج، کیلده، طبیعت ارومیه

بیلاق ماسال، جنگل ابر، سورت چشمه

کندوان، شب مانی در هتل سنگی

۶۶۴۸۸۳۷۴-۵

۶۶۴۱۲۱۱۵-۶

۶۶۴۱۲۲۴۵-۶

www.kalout.com

راه سبز

بلیط رفت و برگشت به کلیه شهرهای آمریکا و کانادا به تومان

تورنتو ۱/۳۰۰/۰۰۰ لس آنجلس ۱/۴۵۰/۰۰۰ سانفرانسیسکو ۱/۴۵۰/۰۰۰

یکطرفه لس آنجلس ۸۲۵/۰۰۰ واشنگتن ۱/۳۴۰/۰۰۰ ونکوور ۱/۵۹۰/۰۰۰

مسکو، سنت پترزبورگ

تور سواحل ترکیه پرواز هفتگی

سواحل خلیج فارس

تایلند، مالزی، سنگاپور

۸۸۱۰۱۰۶۵ - ۸۸۱۰۱۰۷۳-۴

تورهای طبیعت گردی ایرانگردی

مسکو، سن پترزبورگ، مالزی، سنگاپور، تایلند

استانبول، سواحل ترکیه، سواحل خلیج فارس، چین، هند، یونان، کاشان، کویر، کرمان، شیراز، اصفهان، مشهد، یزد، قشم

تور دور اروپا زمینی

پاریسان مهرگشت ۸۸۸۱۱۷۴۶-۸۸۸۴۹۹۷۵